
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 marca 2008 r. Nr 75  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 903 – Rady Miejskiej w Strzegomiu nr 122/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Strzegom na rok 2008 ........................................................................................... 5209 

 904 – Rady Miejskiej w Ścinawie nr XXIV/100/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ścinawa na 2008 rok ................................................................ 5247 

 905 – Rady Miejskiej w Świdnicy nr XVI/180/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie bu-
dżetu Miasta Świdnicy na 2008 r. ..................................................................................... 5271 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

903 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 
NR 122/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminw Strzeiom na rou 200n 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) Rada Miejska 
w Strzegomiu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochodw budżetu Gminw w wwsouości  52 756 724 zł 
w tym dochody majątkowe       2 800 000 zł 
z tego: 
1. Dochodw własne       33 924 977 zł 

w tym: wydanie zezwoleń na 
sprzedaż napojsw alkoholowych       350 000 zł 

2. Dotacje            7 745 252 zł 
3. Subwencja oiólna       11 0n6 495 zł 

z tego: 
– część oświatowa      10 997 244 zł 
– część rswnoważąca            89 251 zł 

Szczegsłowy podział dochodsw według źrsdeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wwdatui budżetu Gminw w wwsouości 67 725 763 zł 
z tego: 
1. Wwdatui bieżące       50 073 763 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń      20 594 731 zł 
b) dotacje dla zakładsw 
 budżetowych (zał. nr 8 i 10)    3 469 630 zł 
c) dotacje dla instytucji kultury    1 487 000 zł 
 (zał. nr 7) 
d) dotacje na cele publiczne związane 
 z realizacją zadań Gminy przez 
 podmioty niezaliczone do sektora 
 finanssw publicznych (zał. nr 9)   1 448 000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5210  – Poz. 903  

e) dotacja dla jednostki sektora 
 finanssw publicznych 
 (wspsłfinansowanie budowy 
 obwodnicy Strzegomia)         150 000 zł 
f) wydatki związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej (zał. nr 6)       6 843 529 zł 
g) wydatki związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej wykonywanych na 
 podstawie porozumień z organami 
 administracji rządowej (zał. nr 5)          4 000 zł 
h) wydatki na obsługę długu Gminy      995 000 zł 
i) pozostałe wydatki      15 081 873 zł 

2. Wwdatui majątuowe      17 652 000 zł 
 w tym wydatki inwestycyjne   17 652 000 zł 

3. Kwota wwdatuów oureślona w ust. 1 obejmuje 
wwdatui na realizację zadań oureślonwch w proiraa
mie profilautwui rozwiązwwań problemów aluoholoa
wwch i zwalczania naruomanii        350 000 zł. 

Szczegsłowy podział wydatksw i dochodsw budżeto-
wych w układzie działsw i rozdziałsw klasyfikacji bu-
dżetowej zawierają załączniki nr 2 i 3 do uchwały bu-
dżetowej. 

§ 3 

Ustala się: 

1. Deficwt budżetoww w wwsouości  14 969 039 zł 

2. Źródło pourwcia deficwtu stanowić będą przwchodw 
pochodzące z: 
– zaciągnięcia kredytsw i pożyczek 
 na kwotę          7 069 039 zł 
– sprzedaży papiersw wartościowych 
 na kwotę          7 900 000 zł 

3. Przwpadające do spłatw w rouu budżetowwm zoboa
wiązania finansowe z twtułu zaciąiniętwch uredwa
tów i pożwczeu na uwotę 1 196 n27 zł i z twtułu 
wwuupu obliiacji na uwotę n00 000 zł, finansowaa
nie będą: 
– ze środksw kredytu jaki zostanie 

zaciągnięty na spłatę zobowiązań 
na kwotę           1 996 827 zł 

4. Przwchodw budżetu na uwotę 16 965 n66 zł i roza
chodw budżetu Gminw na uwotę 1 996 n27 zł 
ziodnie z załączniuiem nr 3a. 

§ 4 

1. Tworzw się oiólną rezerwę budżetową 
w wwsouości              600 000 zł 

2. Tworzw się rezerwę celową 
w wwsouości             250 000 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatksw: 
– na remonty w placswkach 
 oświatowych            150 000 zł 
– na budowę dworca 
 autobusowego              50 000 zł 
– na realizację zadań własnych 
 z zakresu zarządzania 
 kryzysowego              50 000 zł 

§ 5 

1. Przwchodw i wwdatui zauładów budżetowwch: 
 (zgodnie z załącznikiem nr 10) 

– przwchodw          9 761 7n5 zł 
w tym dotacje z budżetu Gminy    3 469 630 zł 

– wwdatui           9 7n6 235 zł 
w tym wynagrodzenia łącznie 
z pochodnymi         5 474 810 zł 

2. Przwchodw i wwdatui Gminneio Funduszu Ochronw 
Środowisua i Gospodarui Wodnej: 
(zgodnie z załącznikiem nr 11) 
– przwchodw             950 000 zł 
– wwdatui           1 050 000 zł 

§ 6 

1. Ustala się wykaz wydatksw związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 4. 

2. Ustala się limity wydatksw związanych z realizacją 
wieloletnich programsw inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środksw pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających 
zwrotowi środksw pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4b. 

§ 7 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papiersw 
wartościowych oraz kredytsw i pożyczek zaciągnię-
tych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 14 969 039 zł, 
– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papiersw wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytsw w wysokości 1 996 827 zł. 

§ 8 

1. Upoważnia się Burmistrza Strzeiomia do zaciąiania 
zobowiązań: 
– z tytułu kredytsw i pożyczek oraz emisji papie-

rsw wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programsw inwe-
stycyjnych oraz programsw i projektsw objętych 
dofinansowaniem ze środksw UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 4a i 4b, 

– z tytułu umsw, ktsrych realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania Gminy i ktsrych termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
2 500 000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Strzeiomia do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatksw 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5211  – Poz. 903  

w planie wydatksw pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz planie dochodsw wła-
snych i wydatksw nimi finansowanych, 

– lokowania wolnych środksw budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 9 

Załącza się prognozę kwoty długu i spłat na rok 2008 
i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Strzegomia. 
 

§ 11 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2008 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Wojewsdztwa Dolnośląskiego oraz obwiesz-
czeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
i prasie lokalnej. 

 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 TADEUSZ WASYLISZYN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5212  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5213  – Poz. 903  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5214  – Poz. 903  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5215  – Poz. 903  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5216  – Poz. 903  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5217  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5218  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5219  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5220  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5221  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5222  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5223  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5224  – Poz. 903  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5225  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5226  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5227  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5228  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5229  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5230  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5231  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5232  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5233  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5234  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5235  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5236  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5237  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5238  – Poz. 903  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5239  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5240  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5241  – Poz. 903  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5242  – Poz. 903  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5243  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5244  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5245  – Poz. 903  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5246  – Poz. 903  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5247  – Poz. 904  

904 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 
NR XXIV/100/2007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminw Ścinawa na 200n rou 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 173, art. 174, art. 184, art. 188 
ust. 2 pkt 1 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
21 406 894 zł, w podziale na dochody bieżące 
w kwocie 19 792 264 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 1 614 630 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu stanowią: 
1) Dochody z podatksw i opłat    3 912 400 zł 
2) Udziały w podatkach stanowiących 

dochsd budżetu państwa     3 963 734 zł 
3) Dochody z majątku gminy      1 699 767 zł 
4) Pozostałe dochody          247 657 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojsw 
alkoholowych           130 000 zł 

5) Subwencja ogslna        7 704 964 zł 
w tym: 
– część oświatowa       5 557 325 zł 
– część wyrswnawcza subwencji 

ogslnej dla gmin        2 004 839 zł 
– część rswnoważąca subwencji 

ogslnej dla gmin          142 800 zł 
6) Dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania własne gminy         487 085 zł 
7) Dotacje celowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone gminie ustawami   3 391 287 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 
23 732 045 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu dzielą się na: 
1) wydatki bieżące      17 492 528 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       8 195 822 zł 
– dotacje           1 015 000 zł 
– wydatki na obsługę długu 

gminnego            420 000 zł 
– pozostałe wydatki bieżące     7 861 706 zł 

2) wydatki  majątkowe        6 239 517 zł 
w tym: 
– wydatki inwestycyjne      6 239 517 zł 

3. Podział dochodsw i wydatksw w układzie działsw 
i rozdziałsw klasyfikacji budżetowej znajduje się 
w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 
2 325 151 zł.  

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z: 
– kredytu długoterminowego 

w kwocie 625 151 zł 
– pożyczki z WFOŚ i GW 

w kwocie 1 700 000 zł. 

§ 4 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 439 503 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 2 114 352 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się plan dochodsw związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych gminie ustawami na 2008 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4a do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatksw związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych gminie ustawami na 2008 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojsw alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 130 000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemsw alkoholowych oraz przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

Ustala się rezerwy: 
1. Ogslną w kwocie      8 000 zł 
2. Celową  w kwocie  150 000 zł, 

z przeznaczeniem na: 
– niedobory w jednostkach oświatowych podle-

głych gminie w kwocie 11 233 zł, 
– na zarządzanie kryzysowe w kwocie 88 767 zł, 
– na inicjatywy sołeckie w kwocie 50 000 zł.  

§ 8 

Ustala się plan wydatksw na zadania inwestycyjne 
w 2008 roku,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  5  do 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5248  – Poz. 904  

§ 9 

Zatwierdza się plan dotacji przedmiotowych na 
2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 10 

Zatwierdza się plan dotacji podmiotowych na 
2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11 

Zatwierdza się plan dotacji celowych na zadania wła-
sne realizowane przez podmioty należące i nie należą-
ce do sektora finanssw publicznych na 2008 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12 

Zatwierdza się plan przychodsw i wydatksw Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały. 

§ 13 

Zatwierdza się plan przychodsw i wydatksw zakładu 
budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ścinawie na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 
do uchwały. 

§ 14 

Zatwierdza się plan dochodsw własnych jednostek 
budżetowych i wydatksw nimi sfinansowanych na 
2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 15 

Prognozuje się kwotę długu gminnego na koniec 
2008 roku w wysokości  9 886 691 zł. 
Prognoza łącznej kwoty długu gminnego i jego spłat na 
rok 2008 i lata następne stanowi załącznik nr 12 do 
uchwały. 
 
 

§ 16 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytsw i poży-
czek zaciąganych w 2008 roku na: 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2 000 000 zł, 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwo-
cie 2 325 151 zł, 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytsw w kwocie 
2 114 352 zł. 

§ 17 

Upoważnia się Burmistrza Ścinawy do:  
1. Zaciągania kredytsw i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do ustalonego limitu. 

2. Lokowania wolnych środksw finansowych na loka-
tach terminowych w innych bankach niż bank ob-
sługujący, ktsre gwarantują bezpieczeństwo depo-
zytsw. 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umsw, ktsrych 
realizacja w roku 2009 jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2009 roku. 

§ 18 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Ścinawy. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Wojewsdztwa Dolnoślą-
skiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5249  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5250  – Poz. 904  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5251  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5252  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5253  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5254  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5255  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5256  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5257  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5258  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5259  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5260  – Poz. 904  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5261  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5262  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5263  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5264  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5265  – Poz. 904  

Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXIV/100/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXIV/100/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5266  – Poz. 904  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5267  – Poz. 904  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5268  – Poz. 904  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5269  – Poz. 904  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5270  – Poz. 904  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5271  – Poz. 905  

905 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 
NR XVI/1n0/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Świdnicw na 200n r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z psźn. zm.), art. 165, art. 173, art. 174, art. 184, art. 195 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z psźn. zm.) uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 
124 775 835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 
139 644 086 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2008–2010, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Ustala się wykaz wydatksw inwestycyjnych w wyso-
kości 22 944 420 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 
14 868 251 zł, ktsry zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytsw w kwocie 
23 933 851 zł. 

§ 6 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 
23 933 851 zł i rozchody w wysokości 9 065 600 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7 

Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości 
150 000 zł, w tym:  
1. rezerwę ogslną w wysokości 50 000 zł, 
2. rezerwę celową „zadania własne z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego” w kwocie 100 000 zł. 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami oraz dochody zwią-
zane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu 
do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 10 

Ustala się dochody i wydatki budżetu na zadania reali-
zowane wspslnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojsw alkoholowych w wysokości 
973 000 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemsw Alkoholowych w wysokości 
606 000 zł, 

2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 367 000 zł. 

§ 12 

1. Ustala się plan przychodsw i wydatksw dla: 
1) zakładsw budżetowych: przychody w wysokości 

19 497 412 zł, w tym dotacje 4 999 895 zł, 
wydatki w wysokości 19 724 490 zł, w tym 
wpłata do budżetu nadwyżki środksw obroto-
wych w  wysokości 1 000 000 zł, 

2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-
wych: przychody w wysokości 160 282 zł, wy-
datki w wysokości 160 282 zł, w tym wpłata 
do budżetu części zysku w wysokości 162 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodsw i wydatksw w łącznej 
kwocie dla dochodsw własnych jednostek budże-
towych: dochody w wysokości 325 658 zł, wydat-
ki w wysokości 343 763 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 13 

Ustala się dotację przedmiotową w wysokości 
110 282 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości 
8 497 527 zł, w tym: 
1) dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 

4 303 245 zł, 
2) dla działających na terenie gminy publicznych i nie-

publicznych przedszkoli, szksł i placswek oświato-
wo-wychowawczych w wysokości 4 149 542 zł, 

3) dla uczelni wyższej w wysokości 14 740 zł, 
4) dla pozostałych jednostek niezaliczonych do sektora 

finanssw publicznych w wysokości 30 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5272  – Poz. 905  

§ 15 

Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finanssw publicznych na łączną kwotę 
2 867 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 16 

Zatwierdza się plan przychodsw i wydatksw Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 13. 

§ 17 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środksw, o ktsrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 18 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papiersw 
wartościowych oraz kredytsw i pożyczek zaciąganych 
na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 7 000 000 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papiersw wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytsw w wysokości 9 065 600 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 14 868 251 zł. 

§ 19 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2008 rok 
w wysokości 45 530 785 zł, stanowiącą załącznik 15. 

§ 20 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  
1) zaciągania kredytsw i pożyczek oraz emisji papie-

rsw wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

2) do zaciągania zobowiązań: 
a) z tytułu wieloletnich programsw inwestycyjnych 

– do wysokości kwoty ujętej w załączniku nr 3. 
b) z tytułu umsw, ktsrych realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i ktsrych termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
3 000 000 zł. 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatksw po-
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej - z wyłączeniem zmian dotyczących limitsw 
na wieloletnie programy inwestycyjne,  

4) przekazywania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatksw pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodsw własnych 
i wydatksw nimi finansowanych, 

5) lokowania wolnych środksw budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 21 

Określa się sumę, do ktsrej Prezydent Miasta może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania do kwoty 
10 000 000 zł. 

§ 22 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Świdnicy. 

2. Ustala się szczegsłowość: 
1) informacji z wykonania budżetu w I psłroczu 

2008 r. – jak szczegsłowość budżetu w niniej-
szej uchwale, 

2) informacji o wykonaniu w I psłroczu 2008 r. 
planu finansowego Świdnickiego Ośrodka Kultu-
ry, Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Muzeum 
Dawnego Kupiectwa – w szczegsłowości od-
powiadającej planom przyjętym przez kierowni-
ksw, z wyodrębnieniem stanu należności, stanu 
i rodzaju zobowiązań (w tym zobowiązań wy-
magalnych). 

§ 23 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 

§ 24 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 MICHAŁ SZUKAŁA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5273  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5274  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5275  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5276  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5277  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5278  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5279  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5280  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5281  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5282  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5283  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5284  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5285  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5286  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5287  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5288  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5289  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5290  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5291  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5292  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5293  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5294  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5295  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5296  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5297  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5298  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5299  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5300  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5301  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5302  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5303  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5304  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5305  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5306  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5307  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5308  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5309  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5310  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5311  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5312  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5313  – Poz. 905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5314  – Poz. 905  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5315  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5316  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5317  – Poz. 905  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 75 –  5318  – Poz. 905  

 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Gsrze, 58-506 Jelenia Gsra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamswienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewsdzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego,  

pl. Powstańcsw Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienniksw dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wwdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaucja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewsdztwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Suład, druu i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewsdzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1 

Dwstrwbucja: tel. 0a71/340a62a02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewsdzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 39,23 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 23,72 zł (w tym 7% VAT) 
 


